

CE-sertifioidut 5mm tumma lasi vaatekaapin ovet savustettu lasi liukuva vaatekaappi ovet



Vaatekaapit ovat tärkeä sisustuselementti makuuhuoneissa. Viimeaikainen suuntaus on, että ihmiset ovat kiinnostuneempia lasivaatekaapista. Suosittu lasivaatekaappityyppi on tumman lasin vaatekaappi tai savustettujen lasisten liukuovien vaatekaappi. Sävytetyt lasiset liukuvat vaatekaapin ovet ovat tyylikkään tapa suunnitella lasivaatekaappi.

Mikä on savustettu lasivaatekaappi?



Savustettua lasia kutsutaan myös tummanharmaaksi lasiksi tai euroharmaaksi lasiksi, eräänlaiseksi sävytetyksi lasiksi.

Vaatekaapin ulompi koostuu 5 mm paksusta savustetusta lasista, mutta se ei peitä vaatekaappien sisältöä kokonaan. Se on läpinäkyvä, mutta sillä on silti hieman yksityisyyttä.

Vaatekaappi on nykyaikaisempi vertaamalla puista vaatekaappia ja huoneesi pinta-ala näyttää paljon suuremmalta.

Eritelmät

Tuotteen nimi: tumma lasinen vaatekaappi, savustetut lasiset vaatekaapin ovet, savustetut lasiliukuovet vaatekaappi
Lasityyppi: karkaistu turvasävytetty lasi
Lasin paksuus: 5mm, 6mm, 8mm, 10mm jne.
Lasin väri: tummanharmaa lasi, euroharmaa lasi, muu sävytetty lasi saatavilla
Lasikoko: räätälöity
Todistus: CE / ASTM / ISO 9001
Tuotantoaika: 7 päivän kuluessa
Pakkaus: vahvat vievät puukotelot

Etuja

- **Turvalasi:**

- [Karkaistu turvalasi](#)

- on välttämätön ja yleinen ympärillämme. Karkaistu lasin puristusjännitys 95MPa on suurempi kuin jotkut karkaistut lasit, kuten 69MPa, mikä tarkoittaa, että sillä on parempi iskunkestävyys. Korkea turvallisuuskestävyys on ehdottomasti tärkein tekijä valittaessa karkaistua lasia .

- **Kestävyys ja pitkä käyttöikä:** Lasilla on parempi kemiallinen kestävyys kuin metsällä ja metallilla. Sinun ei tarvitse huolehtia naarmuista, ruosteesta ja

kosteudesta, jotka vahingoittavat vaatekaappiasi. Kun sinulla on se, se on aina sinun.

- **Kaunis lasin heijastus:** Lasilla on nykyaikaisempi estetiikka ja se heijastaa valoa. Valo voi myös kulkea lasin läpi, mikä auttaa lisäämään huoneen kirkkautta, kun valaistusjärjestelmä on vaatekaapissa.
- **Saatavana erilaisia sävytettyjä lasia:** Meillä on useita sävytettyä lasia käyttöä varten. Sinun on mahdollista suunnitella omat lasivaatekaapit eri lasiväreillä, vaaleanharmaalla lasilla, pronssilasilla, vaaleansinisellä jne.

Tuotteen tiedot



Valmis savustettu lasi



Lopputuotteen silmämääräinen tarkastus



Lopputuotteen silmämääräinen tarkastus



Pakattu puukoteloihin

Sovelluksia





[Shenzhen Dragon Glass](#)

on yksi Kiinan johtavista sävytettyjen lasien valmistajista,

joka on omistautunut tuottamaan korkealaatuisia harmaasävyisiä lasivaatekaappeja. Jos etsit luotettavaa sävytetyn lasin toimittajaa, ota meihin yhteyttä jo tänään saadaksesi ilmaisia tiedusteluja ja parhaan tarjouksen!